58 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka u dziennego opiekuna, ponoszoną przez rodzica/opiekuna prawnego 
dziecka w wysokości 1 500,00 zł ( jeden tysiąc pięćset złotych 00/100) miesięcznie, przy czym na poczet tej 
opłaty zalicza się świadczenie aktywnie w żłobku otrzymane w ramach programu „Aktywny Rodzic” na 
wniosek rodzica. 

§ 2. 1. Opłata za pobyt zawiera całodzienne wyżywienie dziecka u dziennego opiekuna.